Sexta-feira, 06 de setembro de 2024 às 16:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6409185: PORTARIA 232/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Gaivota

MUNICÍPIO

Balneário Gaivota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6409185

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6409185

Avenida Guanabara - 452 - Turimar - Balneário Gaivota (SC) - CEP - 88955-000

www.balneariogaivota.sc.gov.br              fone: (48) 3583 1408

                   Município de Balneário Gaivota

PORTARIA Nº. 232  DE 06 DE SETEMBRO DE 2024.

Designa servidora

O PREFEITO MUNICIPAL DE BALNEÁRIO GAIVOTA, no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com o estabelecido no inciso V do artigo 58

da Lei Orgânica Municipal e Lei Federal 13.709/2018 e Portaria SEF n. 120/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Coordenação da Unidade Conveniada a servidora Juliet

Gregorini Domingos, ocupante do cargo de Diretora de Desenvolvimento Rural,

portadora da matrícula n° 3912.

Art. 2º Designar a servidora supracitada para responder pelo Tratamento de

Dados Pessoais nos termos do Convênio de Cooperação Técnica e de Delegação de

Encargos Estado/Município n. 2024TN000327, bem como disponibilizar esta Portaria

no endereço eletrônico (https://www.balneariogaivota.sc.gov.br).

Art. 3º A servidora não será remunerada pelas atividades exercidas.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Gaivota, 06 de setembro de 2024.

EVERALDO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EVERALDO DOS
SANTOS:86465872900

Assinado de forma digital por
EVERALDO DOS
SANTOS:86465872900
Dados: 2024.09.06 15:33:27 -03'00'

		2024-09-06T19:56:49+0000